ROTARY CLUB

BADEN

Sekretariat

Fabian Zehnder

Zehnder Immobilien AG
Etzelmatt 1
5430 Wettingen

Tel. 056 427 08 88
Fax 056 427 08 89
E-Mail: rotary@zehnderimmo.ch,

Jahrgang Nr. 60

WOCHENBERICHT Nr. 34

Lunchbericht: Dienstag, 5. Marz 2013, 12.15 Uhr
Programm: Restaurant Blume, Baden
Referat Dr. Monika Janicke
CEO Novartis Pharma Schweiz AG
Vorsitz: Claude Merlin
An. Badener: 27
Gaste: Dr. Monika Janicke

Vortrage in den nachsten Wochen in den Nachbarclubs

RC Aarau

RC Aarau -
Alpenzeiger

RC Baden -
Rohrdorferberg

RC Brugg -Aare -
Rhein

RC Freiamt
RC Wettingen

RC Wettingen -
Heitersberg

RC Zurich -
Limmattal

RC Zurzach-Brugg

12.03.

13.03.

11.08.

09.03.
14.03.

08.03.

08.03.

14.03.

13.03.

11.03.

(12.15 h)

(18.15 h)
(19.15 h)
(11.45 h)

(12.00 h)

(12.15 h)
(12.15 h)
(12.15 h)

(12.15h)

(12.15 h)

(12.00 h)

Hotel Baren, Suhr

Das Grossprojekt zukiinftige Entwicklung

der Bahninfrastruktur, ZEB

Gasthof Schiitzen, Aarau

Vorstandssitzung

Gasthof Schiitzen, Aarau

Vorstands- und Kommissionssitzung
Restaurant Murset, Aarau
Klassifikationsreferat Monika Frei

Grand Casino Baden

Lebensfreudelunch mit Zauberer

Prix Rotary - Musikalischer Férderwettbewerb
Landgasthof Schloss, Béttstein, 5313 Bottstein
Vom Bezirksspital zum Gesundheitszentrum Brugg
Restaurant Ochsen, Muri

Gotthard 3 - Kompetenz in Mechatronik
Restaurant Zwyssighof, Wettingen
Plauderlunch

Lunch bei Obrist Transport Recycling AG

Restaurant Stirmeierhuus, Schlieren

Gute Werbung, René Eugster

Landgasthof Vier-Linden, Unterb6zberg

Fernando Garcia: Revision des Vormundschaftsrechts

Prasenz vom:

Dienstag, 26. Februar 2013, 07.00 Uhr

Anlass Nr. 33

Programm:

Restaurant Himmel, Bahnhofplatz Baden
Breakfast@Heaven

Restaurant Blume, Baden um 12.15 Uhr
Prasenzlunch

Prasenzpflichtig
Préasenzbefreit

Prasenz am Clubmeeting
Prasenz am Sternen-Apéro

Dispensiert

51
33
29
0
1

50.88 %




Auswartsprasenz Georg Humbel Distriktversammlung
Josef Blirge RC Freiamt
Johannes Jenny RC Lenzburg
Ruth Maria Obrist RC Wettingen
Christoph Biedermann RC St. Moritz
Nachste Zusammenkunft: Anlass Nr. 35
Datum: Dienstag, 12. Marz 2013, 12.15 Uhr
Ort; Restaurant Blume, Baden
Préasenzlunch
Dienstag, 12. Marz 2013, 18.15 Uhr
Betriebsbesichtigung: P. Graf Kaffeertsterei AG
"Das Fundament eines erfolgreichen Tages - eine Tas  se guten Kaffees"
Programm: jeden Mittwoch, regionaler Apéro, Rest. Sternen, Wettingen ab 18:00 Uhr
des RC Wettingen-Heitersberg
Vorschau: 19.03.2013 (12.15 h) Restaurant Blume, Baden

Plauderlunch

26.03.2013 (07.00 h) Restaurant Himmel, Bahnhofplatz Baden
Breakfast@Heaven
(12.15 h) Restaurant Blume, Baden
Préasenzlunch

02.04.2013(12.15 h) Restaurant Blumen, Baden
"Optische Tauschungen", Eduard Jenny




