

ROTARY CLUB Sekretariat **BADEN**

Fabian Zehnder

Zehnder Immobilien AG Etzelmatt 1 5430 Wettingen

Tel. 056 427 08 88 Fax 056 427 08 89

E-Mail: rotary@zehnderimmo.ch,

Jahrgang Nr. 60		WO	CHENBERICHT Nr. 34	
Lunchbericht:	Dienstag, 5. März 2013, 12.15 Uhr			
Programm:	Restaurant Blume, Baden Referat Dr. Monika Jänicke CEO Novartis Pharma Schweiz AG			
Vorsitz:	Claude Merlin			
An. Badener:			27	
Gäste:	Dr. Monika Jänicke			
Vorträge in den nächsten Wochen in den Nachbarclubs:				
RC Aarau	·	(12.15 h) (18.15 h)	Hotel Bären, Suhr Das Grossprojekt zukünftige Entwicklung der Bahninfrastruktur, ZEB Gasthof Schützen, Aarau Vorstandssitzung	
	((19.15 h)	Gasthof Schützen, Aarau Vorstands- und Kommissionssitzung	
RC Aarau- Alpenzeiger	13.03. ((11.45 h)	Restaurant Mürset, Aarau Klassifikationsreferat Monika Frei	
RC Baden- Rohrdorferberg	11.03. ((12.00 h)	Grand Casino Baden Lebensfreudelunch mit Zauberer	
RC Brugg-Aare- Rhein	09.03. 14.03. ((12.15 h)	Prix Rotary - Musikalischer Förderwettbewerb Landgasthof Schloss, Böttstein, 5313 Böttstein Vom Bezirksspital zum Gesundheitszentrum Brugg	
RC Freiamt	08.03. ((12.15 h)		
RC Wettingen	08.03. ((12.15 h)	Restaurant Zwyssighof, Wettingen Plauderlunch	
RC Wettingen- Heitersberg	14.03. ((12.15h)	Lunch bei Obrist Transport Recycling AG	
RC Zürich- Limmattal	13.03. ((12.15 h)	Restaurant Stürmeierhuus, Schlieren Gute Werbung, René Eugster	
RC Zurzach-Brugg	11.03. ((12.00 h)	<u> </u>	
Präsenz vom:	Dienstag	g, 26. Feb	oruar 2013, 07.00 Uhr Anlass Nr. 33	
Programm:	Restaurant Himmel, Bahnhofplatz Baden Breakfast@Heaven Restaurant Blume, Baden um 12.15 Uhr Präsenzlunch			
Präsenzpflichtig Präsenzbefreit Präsenz am Clubmeet Präsenz am Sternen-A Dispensiert	ing		51 33 29 50.88 % 0 1	

Auswärtspräsenz	Georg Humbel	Distriktversammlung			
	Josef Bürge	RC Freiamt			
	Johannes Jenny	RC Lenzburg			
	Ruth Maria Obrist	RC Wettingen			
	Christoph Biedermann	RC St. Moritz			
Nächste Zusamm	enkunft:	Anlass Nr. 35			
Datum:	Dienstag, 12. März 20	13, 12.15 Uhr			
Ort:	Restaurant Blume, Baden				
	Präsenzlunch				
	Dienstag, 12. März 2013, 18.15 Uhr				
	Betriebsbesichtigung: P. Graf Kaffeerösterei AG				
	es erfolgreichen Tages - eine Tasse guten Kaffees"				
Programm:	jeden Mittwoch, regionaler Apéro, Rest. Sternen, Wettingen ab 18:00 Uhr des RC Wettingen-Heitersberg				
Vorschau:	19.03.2013 (12.15 h)	Restaurant Blume, Baden Plauderlunch			
	26.03.2013 (07.00 h)	Restaurant Himmel, Bahnhofplatz Baden Breakfast@Heaven			
	(12.15 h)	Restaurant Blume, Baden Präsenzlunch			
	02.04.2013(12.15 h)	Restaurant Blumen, Baden "Optische Täuschungen", Eduard Jenny			